

Marcus Bennick Holding ApS

Østergade 38, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 29 03 86

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Marcus Bennick
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marcus Bennick Holding ApS Østergade 38 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 29 03 86
	Stiftet: 7. december 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Marcus Bennick
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	webtjenesten LærIT.dk ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anpartar i den tilknyttede virksomhed webtjenesten LærIT.dk ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.397 t.kr. mod 2.493 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.498	-9.749
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.448.097	2.526.092
2 Finansielle omkostninger	<u>-48.936</u>	<u>-32.048</u>
Resultat før skat	3.385.663	2.484.295
Skat af årets resultat	<u>11.038</u>	<u>8.274</u>
Årets resultat	<u>3.396.701</u>	<u>2.492.569</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.448.097	2.526.092
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	660.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.051.396</u>	<u>-693.523</u>
Disponeret i alt	<u>3.396.701</u>	<u>2.492.569</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.717.446</u>	<u>5.929.349</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.717.446</u>	<u>5.929.349</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.717.446</u>	<u>5.929.349</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	873.548	605.574
	Andre tilgodehavender	<u>9</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>873.557</u>	<u>605.574</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.862</u>	<u>334.627</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>997.419</u>	<u>940.201</u>
	Aktiver i alt	<u>9.714.865</u>	<u>6.869.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	909.416	4.461.319
Overført resultat	6.612.962	664.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	660.000
Egenkapital i alt	<u>8.572.378</u>	<u>5.835.677</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	8.750
Gæld til tilknyttet virksomhed	969.352	827.180
Selskabsskat	162.510	197.300
Anden gæld	0	643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.487</u>	<u>1.033.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.487</u>	<u>1.033.873</u>
 Passiver i alt	<u>9.714.865</u>	<u>6.869.550</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.595.227	697.881	660.000	4.003.108
Udloddet udbytte	0	0	0	-660.000	-660.000
Resultatandel	0	2.526.092	-693.523	660.000	2.492.569
Udloddet udbytte	0	-660.000	660.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.461.319	664.358	660.000	5.835.677
Udloddet udbytte	0	0	0	-660.000	-660.000
Resultatandel	0	3.448.097	-1.051.396	1.000.000	3.396.701
Udloddet udbytte	0	-7.000.000	7.000.000	0	0
	50.000	909.416	6.612.962	1.000.000	8.572.378

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	36.422	27.848
Andre finansielle omkostninger	<u>12.514</u>	<u>4.200</u>
	<u>48.936</u>	<u>32.048</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>808.030</u>	<u>808.030</u>
Kostpris 31. december	<u>808.030</u>	<u>808.030</u>
Opskrivninger 1. januar	5.121.319	3.255.227
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.448.097	2.526.092
Udbytte	<u>-660.000</u>	<u>-660.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>7.909.416</u>	<u>5.121.319</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.717.446</u>	<u>5.929.349</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
webtjenesten LærIT.dk ApS	Holstebro	100 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 163 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
